Территориальная   избирательная  комиссия

Жарковского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2013г.                                     п. Жарковский                № 79/427-3

О поощрении членов территориальной избирательных комиссий  с правом решающего голоса по выборам депутатов Совета депутатов Жарковского сельского поселения Жарковского района Тверской области третьего созыва 8 сентября 2013 года
 В соответствии со статьёй 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 20, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. № 20-ЗО, Порядком открытия и ведения счетов, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований (территориальным избирательным комиссиям), комиссиям местного референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного  самоуправления, местных референдумов на территории Тверской области утверждённым постановлением избирательной комиссии Тверской области от 14 декабря 2012 года №80/756-5, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2007г. №01-13/52 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав  территории  муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на территориальную избирательную комиссию Жарковского района», и постановлениями территориальной избирательной комиссии Жарковского района от 20.08.2013г. № 73/353-3  «Об утверждении сметы расходов территориальной избирательной комиссии Жарковского района на выборах депутатов Совета депутатов Жарковского сельского поселения Жарковского района Тверской области третьего созыва 8 сентября 2013 года»,  от 20.08.2013 №73/364-3 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной  оплаты труда (вознаграждения) членам  территориальной и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов Жарковского сельского поселения  Жарковского района Тверской области»,   территориальная избирательная комиссия Жарковского района  постановляет:
1. Премировать   членов территориальной избирательной комиссии Жарковского района с правом решающего голоса, осуществлявших подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Жарковского сельского поселения:
1.1 Свисткову Раису Петровну – председателя ТИК Жарковского района  –  1488руб.00 коп.
1.2 Исаева Михаила Григорьевича – заместителя председателя  ТИК Жарковского района  –  825 руб. 61 коп.
1.3 Иванову Нину Петровну  -секретаря ТИК Жарковского района –825руб. 61 коп.
1.4 Ермачкову Людмилу Владимировну - члена ТИК Жарковского района с правом решающего голоса –  454 руб.35 коп.
1.5 Гаврилову Светлану Александровну -  члена ТИК Жарковского района с правом решающего голоса –   209 руб. 70 коп.
1.6 Можарову Алину Николаевну  - члена ТИК Жарковского района с правом решающего голоса –   943руб.65 коп.
 1.7 Осипова Юрия Васильевича - члена ТИК Жарковского района с правом решающего голоса –  594 руб.15 коп.
 1.8 Комиссарову Светлану Ивановну - члена ТИК Жарковского района с правом решающего голоса –   594руб.15 коп.
 1.9 Свириденко Галину Фёдоровну - члена ТИК Жарковского района с правом решающего голоса –   594руб.15 коп.
 Всего: 6529,37(шесть тысяч пятьсот двадцать девять ) рублей 37 коп.
2. Выплату денежного  вознаграждения произвести за счёт средств, выделенных территориальной избирательной комиссией Жарковского района на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Жарковского сельского поселения.
Председатель   территориальной
избирательной  комиссии

Жарковского  района                                                         Р.П.Свисткова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Жарковского  района                                                       Н.П. Иванова